
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

2111/19
Elche, 19/09/2019

Fent ús de Íes potestats i funclons que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats pe! Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Conseii de la Generalitat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la
Generalitat Valenciana, í de les competéncies que
dimanen deis articíes 20 i següents de la Llei orgánica
6/2001, de 21 de desembre, d'universitats, modificada

per la Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

De conformitat amb el que estableix Tartide 3.1.a de la
Normativa d'órgans de govern I representació de la
Universitat Miguel Hernández d'Elx, modificada peí
Consell de Govern, en la sessió de 15 de desembre de

2014, peí qual s'estableix el nombre de representants en
el Consell de Govern que designa el reaor;

RESOLC

PRIMER. Nomenar els membres del Consell de Govern

designáis peí rector;

- Prof. Sr. Fernando Borrás Rocher

- Sr. Tomás Sempere Gallar
- Sra. María de las Mercedes Arnau Ferre

SEGON. Fer cessar els anterlors membres nomenats per
les resolucions rectoráis 1168/15, de 24 de juny I
570/18, de 8 de marg.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de
la Generalitat Valenciana, y de las competencias que
dimanan de tos artículos 20 y siguientes de la Ley
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con lo establecido en el artículo 3.1.a

de la Normativa de Órganos de Gobierno y
Representación de la Universidad Miguel Hernández de
Elche, modificada por el Consejo de Gobierno, en su
sesión de 15 de diciembre de 2014, por el que se
establece el número de representantes en el Consejo de
Gobierno que designa el rector;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar a los miembros del Consejo de
Gobierno designados por el rector:

- Prof. D. Fernando Borrás Rocher

- D. Tomás Sempere Gallar
- D.® María de las Mercedes Arnau Ferre

SEGUNDO. Cesar a los anteriores miembros nombrados

por las resoluciones rectorales 1168/15, de 24 de junio
y 570/18, de 8 de marzo.

Juan José Ruiz Martínez

v. REaORAT
Edifici Rectoral i Consell Social 1 Av. de la Universitat s/n 03202 Elx


